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ZARZl\DZENIE Nr V III 097/20 13 
PREZYDENTA MIAST A RZESZOWA 
z dnia 23 sierpnia 2013 r. 

w sprawie zmian uchwaly budzetowej oraz zmian zarzctdzenia w sprawie wykonywania uchwaly 

budzetowej na 2013 r. 

Na podstawie: art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 0 samorzctdzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z pow. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorzctdzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z pow. zm.), art. 39 ust. 1, art. 222 Ust. 4, 
art. 254, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 0 finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 
885 z pow. zrn.), § 21 pkt 2) Uchwaly Budzetowej Miasta Rzeszowa na 2013 rok 
Nr XLIV/84112012 z dnia 18 grudnia 2012 r. 

zarzctdza si~, co nast~puje: 

§ 1 
1. 	 Zwi~ksza si~ dochody budzetu Miasta 0 kwot~ 31 800 zl. 
2. 	 Szczegolowy wykaz zmian zawierajct tabele Nr 1, 1.1 . 

§2 
1. 	 Zmniej sza si~ wydatki budzetu Miasta 0 kwot~ 712 170 zl. 
2. 	 Zwi~ksza si~ wydatki budzetu Miasta 0 kwot~ 743 970 zl. 
3. 	 Szczegolowy wykaz zrnian zawierajct tabele Nr 2,2.1,2.2. 

§ 3 
1. 	 Zmniejsza sil( rezerwl( ogolnct 0 kwot~ 94 529 zl. 
2. 	 Zrnniejsza si~ rezerwy celowe na: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne w jednostkach organizacyjnych Miasta 0 kwot~ 30 820 zl; 
2) wklad wlasny do projektow realizowanych z udzialem srodkow budzetu pailstwa i Unii 

Europejskiej 0 kwot~ 225 zl; 

3) zarzctdzanie kryzysowe 0 kwotl( 220000 zl. 


§4 

Zmienia si~: 


1) plan zadaiJ. remontowych, zgodnie z tabelctNr 3; 

2) plan zadaiJ. majcttkowych, zgodnie z tabelct Nr 4. 


§ 5 
Zmienia si~ wydatki na programy finansowane ze srodkow europejskich i innych srodkow 
pochodzctcych ze irodel zagranicznych niepodlegajctcych zwrotowi, zgodnie z tabelct Nr 5. 

§6 

Dokonuje si~ zrnian w dochodach i wydatkach jednostek budzetowych, zgodnie z tabelct Nr 6. 


§7 

Zmienia si~ plan finansowy zadail z zakresu administracji rzqdowej, zgodnie z tabelctNr 7. 


preZYdent~a 
~ 

Anna Holik - I adca Prawny 



DOCHODY BUDZETU MIAST A RZESZOWA 

Zmniejszenie 

Tabela Nr 1 

Zwi~kszenie 

Docbody razem 0 
Dzial 801 Oswiata i wvchowanie Q 

Rozdz.80195 Pozostala dzialalnose 0 
§ 2020 Dotacje celowe otrzymane z budtetu panstwa na zadania 0 

biet'lce realizowane przez gmin<;: na podstawie porozumien z 
organami administracji rZ<\.dowej 

31800 
31800 
31800 
31 800 
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Dochody gminne 

Zmniejszenie 

Tabela Nr 1.1 

Zwi~kszenie 

Docbody razem 
Dzial801 O.swiata i wycbowanie 

Rozdz.80195 Pozostala dzialalnose 
§ 2020 Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania 

biez1tce realizowane przez gmin~ na podstawie porozumien z 
organami administracji rz1tdowej 

0 

!! 
0 
0 

31800 
31800 
31800 
31 800 
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Tabela Nr 2 

Wydatki Budietu Miasta Rzeszowa 

Zmniejszenie Zwi~kszenie 

Wydatki razem 712170 743970 

Wvdatki na zadania wlasne 655543 668502 


Dzial 600 Transport i I<\cznosc 
Rozdz.60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w 

rozdziale nie ujmuje si~ wydatkOw na drog; gminne) 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 


Dzial 700 Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami 

§ 4590 Kary i odszkodowania wyp-tacane na rzecz os6b fizycznych 

§ 4600 Kary i odszkodowania wyplacane na rzecz os6b prawnych i 


innych jednostek organizacyjnych 

Dzial 710 Dzialalnosc uslugowa 


Rozdz. 71095 Pozostala dzialalnose 
§ 4309 Zakup uslug pozostalych 


Dzial 750 Administracja publiczna 

Rozdz.75023 Urzf{dy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

§ 4270 Zakup uslug remontowych 

§ 4300 Zakup uslug pozostalych 

§ 4430 R6zne op!aty i skladki 


Rozdz. 75075 Promocja jednostek samorzqdu terytoriainego 
§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen 
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
§ 4360 Oplaty z tyturu zakupu uslug telekomunikacyjnych swiadczonych 

w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

§ 4430 R6zne oplaty i skladki 


Rozdz.75095 Pozostala dzialalnose 
§ 4300 Zakup uslug pozostalych 

§ 4430 Rome opIaty i skladki 


Dzial 754 Bezpieczenstwo Qubliczne i ochrona Qrzeciwp0Zarowa 

Rozdz. 75421 Zarzqdzanie kryzysowe 

§ 4210 Zakup materia16w i wyposazenia 
§ 4300 Zakup uslug pozostalych 

Dzial758 R6:ine rozliczenia 
Rozdz.75818 Rezerwy ogolne i celowe 

§ 4810 Rezerwy 

§ 6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 


Dzial 801 O§wiata i wvcbowanie 

Rozdz.80195 Pozostala dzialo/nose 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracownik6w 

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracownik6w 

§ 4019 Wynagrodzenia osobowe pracownik6w 

§ 4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 

§ 4120 Skladki na Fundusz Pracy 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

§ 4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

§ 4179 Wynagrodzenia bezosobowe 


Q 1300 

0 1300 


0 1 300 

140000 140000 

140000 140000 


0 140000 

140000 0 


Q 225 

0 225 

0 225 


87000 154000 

24000 24000 


9000 0 

0 24000 


15000 0 

48000 0 

500 0 
10500 0 
12000 0 

25000 0 
15000 130000 


0 130000 

15000 0 


0 220000 

0 220000 

0 20000 

0 200000 


345574 0 

345574 0 

314754 0 


30820 0 

14600 27559 

14 600 27559 


0 109 

0 1 

0 1 

0 1049 

0 150 

0 6 199 

0 331 

0 59 
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Zmniejszenie Zwi~kszenle 

§ 4210 Zakup materia16w i wyposazenia 
§ 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksi~zek 
§ 4300 Zakup usrug pozostalych 
§ 4307 Zakup usrug pozostalych 
§ 4309 Zakup usrug pozostalych 
§ 4700 Szkolenia pracownik6w nieb¢~cych czlonkami korpusu sruzby 

cywilnej 
Dzial 852 Pomoc spoleczna 

Rozdz.85202 Domy pomocy spolecZllej 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracownik6w 
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
§ 4480 Podatek od nieruchomosci 
§ 4700 Szkolenia pracownik6w nieb~d~cych czlonkami korpusu sruzby 

cywilnej 
Dzial 853 Pozos tale zadania w zakresie politvki spolecznej 

Rozdz.85305 Zlobki 
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
§ 4140 Wplaty na Panstwowy Fundusz Rehabilitacji Os6b 

Niepelnosprawnych 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 

Dzial 900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska 
Rozdz.90001 Gospodarka sciekowa i ochrOlla w6d 

§ 4270 Zakup usrug remontowych 
§ 4300 Zakup usrug pozostalych 

Dzial 926 Kultura fIZYczna 
Rozdz.92601 Obiekty sportowe 

§ 4260 Zakup energii 
§ 4270 Zakup usrug remontowych 
§ 4300 Zakup usrug pozostalych 

Rozdz.92604 Illstytucje kultury fizycZllej 
§ 4300 Zakup usrug pozostalych 
§ 4520 Oplaty na rzecz budzet6w jednostek samorz~du terytorialnego 

Wydatki na zadania z zakresu administracji ~dowej i inne zlecoDe 
ustawami 

0 
0 

14208 
332 

60 
0 

2469 
2469 
1 889 

0 
0 

580 

3800 
3800 

0 
3 800 

0 
0 
0 
0 
0 

62100 
30100 
28000 

0 
2 100 

32000 
32000 

0 
1000 

4884 
2846 

10050 
0 
0 

1 880 

2469 
2469 

0 
1 889 

580 
0 

33320 
33320 

3800 
0 

29520 
27529 
27529 

2403 
25 126 
62100 
30100 

0 
30 100 

0 
32000 

0 
32000 

1000 

Dzial 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdz. 70005 Gospodarka grulltami i Ilieruchomosciami 

§ 4480 Podatek od nieruchomosci 
§ 4610 Koszty post~powania s~dowego i prokuratorskiego 

Wydatki na zadania realizowane w drodze porozumien z organ ami 
administracji r~dowei 

1000 
1000 
1 000 

0 
55627 

1000 
1000 

0 
1000 

74468 

Dzial 801 Oswiata i wvchowanie 
Rozdz.80195 Pozostala dziala/Ilose 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracownik6w 
§ 4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 
§ 4120 Skladki na Fundusz Pracy 
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
§ 4210 Zakup material6w i wyposazenia 
§ 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksi~zek 
§ 4300 Zakup usrug pozostalych 
§ 4700 Szkolenia pracownik6w nieb¢~cych czlonkami korpusu sruzby 

cywilnej 

55627 
55627 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

55627 
0 

74468 
74468 

477 
4293 

615 
26 196 
22352 
18015 

0 
2520 
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Tabela Nr 2.1 

Wydatki na zadania gminne 

Zmniejszenie Zwi~kszenie 

Wvdatki razem 708309 728759 
Wvdatki na zadania wlasne 652682 654291 

Dzial 700 Gospodarka mieszkaniowa 140000 140000 
Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami 140000 140000 

§ 4590 Kary i odszkodowania wyplacane na rzecz osob fizycznych 0 140000 
§ 4600 Kary i odszkodowania wyplacane na rzecz osob prawnych i 140000 0 

innych jednostek organizacyjnych 
Dzial 710 Dzialalnose uslugowa Q 225 

Rozdz. 71095 Pozostala dzialalnose 0 225 
§ 4309 Zakup uslug pozostalych 0 225 

Dzial 750 Administracja publiczna 87000 154000 
Rozdz. 75023 Urzt;dy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 24000 24000 

§ 4270 Zakup uslug remontowych 9000 0 
§ 4300 Zakup uslug pozostalych 0 24000 
§ 4430 Rome oplaty i skladki t5000 0 

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorzqdu terytorialnego 48000 0 
§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen 500 0 
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10500 0 
§ 4360 Oplaty z tytulu zakupu uslug telekomunikacyjnych swiadczonych 12000 0 

w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 
§ 4430 Rome oplaty i skladki 25000 0 

Rozdz. 75095 Pozostala dzialalnose 15000 130000 
§ 4300 Zakup uslug pozostalych 0 130000 
§ 4430 Rozne oplaty i skladki 15000 0 

Dzial 754 Bezpieczenstwo pubJiczne i ochrona przeciwp0Zarowa Q 220000 
Rozdz.75421 Zarzqdzanie kryzysowe 0 220000 

§ 4210 Zakup materialow i wyposazenia 0 20000 
§ 4300 Zakup uslug pozostalych 0 200000 

Dzial 758 R6zne rozliczenia 345574 Q 
Rozdz. 75818 Rezerwy ogolne i celowe 345574 0 

§ 4810 Rezerwy 314754 0 
§ 6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 30820 0 

Dzial801 Oswiata i wychowanie 14208 17117 
Rozdz.80195 Pozostala dzialalnose 14 208 17117 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 0 109 
§ 4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 0 1049 
§ 4120 Skladki na Fundusz Pracy 0 150 
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 6 199 
§ 4210 Zakup material6w i wyposatenia 0 4884 
§ 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksi<\.zek 0 2846 
§ 4300 Zakup uslug pozostalych 14208 0 
§ 4700 Szkolenia pracownikow nieb~'lcych czlonkami korpusu sluzby 0 I 880 

cywiInej 
Dzial 853 Pozostale zadania w zakresie politvki spolecznej 3800 33320 

Rozdz.85305 Zlohki 3800 33320 
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 3800 
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Zmniejszenle Zwi~kszenie 

§ 4140 Wplaty na Panstwowy Fundusz Rehabilitacji Os6b 

Niepemosprawnych 


§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 

Dzial 900 Gosuodarka komunalna i ochrona srodowiska 


Rozdz. 90001 Gospodarka sciekowa i ochrona w6d 
§ 4270 Zakup usrug remontowych 

§ 4300 Zakup usrug pozostalych 


Dzial 926 Kultura fizyczna 

Rozdz.92601 Obiekty sportowe 

§ 4260 Zakup energii 

§ 4270 Zakup usrug remontowych 

§ 4300 Zakup usrug pozostalych 


Rozdz.92604 Instytucje kultury jizycznej 
§ 4300 Zakup usrug pozostalych 
§ 4520 Oplaty na rzecz budzet6w jednostek samorz<\.du terytorialnego 

Wydatki na zadania reaJizowane w drodze porozumien z organami 
administracii rzadowei 

Dzial801 Oswiata i wychowanie 
Rozdz.80195 Pozostala dzialalnose 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracownik6w 
§ 4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 
§ 4120 Skladki na Fundusz Pracy 
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
§ 4210 Zakup materia16w i wyposazenia 
§ 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksi<\.zek 
§ 4300 Zakup usrug pozostalych 
§ 4700 Szkolenia pracownik6w nieb~<\.cych czlonkami korpusu srutby 

cywilnej 

3800 0 

0 29520 

Q 27529 
0 27529 
0 2403 
0 25 126 

62100 62100 
30100 30100 
28000 0 

0 30 100 
2 100 0 

32000 32000 
32000 0 

0 32000 
55627 74468 

55627 74468 
55627 74468 

0 477 
0 4293 
0 615 
0 26 196 
0 22352 
0 18015 

55627 0 
0 2520 
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Wydatki na zadania powiatowe 

Zmniejszenie 

Tabela Nr 2.2 

Zwi~kszenie 

Wydatki razem 3861 15211 
Wvdatki na zadania wlasne 2861 14211 

Dzial 600 Transport i lacznosc 
Rozdz.60015 Drogi puhliczne w miastach na prawach powiatu (w 

rozdziale nie ujmuje sif wydatk6w na drogi gminne) 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 
Dzial801 Oswiata i wvchowanie 

Rozdz.80195 Pozostala dzialalnosc 
§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracownik6w 
§ 4019 Wynagrodzenia osobowe pracownik6w 
§ 4177 Wynagrodzenia bezosobowe 
§ 4179 Wynagrodzenia bezosobowe 
§ 4300 Zakup usrug pozostalych 
§ 4307 Zakup usrug pozostalych 
§ 4309 Zakup usrug pozostalych 

Dzial 852 Pomoc spoleczna 
Rozdz.85202 Domy pomocy spoiecZllej 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracownik6w 
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
§ 4480 Podatek od nieruchomosci 
§ 4700 Szkolenia pracownik6w nieb~<\.cych czlonkami korpusu srui:by 

cywiInej 
Wydatki na zadania z zakresu administracji ~dowej i inne zlecone 
ustawami 

Q 
0 

0 
392 
392 

0 
0 
0 
0 
0 

332 
60 

2469 
2469 
1 889 

0 
0 

580 

1000 

1300 
1300 

I 300 
10442 
10442 

1 
1 

331 
59 

10050 
0 
0 

2469 
2469 

0 
1 889 

580 
0 

1000 

Dzial 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdz.70005 Gospodarka grulltami i Ilieruchomosciami 

§ 4480 Podatek od nieruchomosci 
§ 4610 Koszty postypowania slldowego i prokuratorskiego 

1000 
1000 
I 000 

0 

1000 
1000 

0 
1000 
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Tabela Nr 3 

Plan zadan remontowych 

Zmniejszenie Zwi~kszenie 

Wydatki na zadania wlasne 9000 32503 
Dzial 750 Administracja pubJiczna 9000 Q 

Rozdz. 75023 U~dy gmin (miast i miast na prawacb powiatu) 9000 
UM Remonty budynk6w Urzr:.du Miasta 9000 a 

Dnal 900 Gospodarka komunaJna i ochrona srodowiska Q 2403 
Rozdz.9000l Gospodarka sciekowa i ochrona w6d 0 2403 

UM Pozostale drobne remonty kana/izacji deszczowej a 2403 
Dnal 926 Kultura fizvczna Q 30100 

Rozdz.92601 Obiekty sportowe 0 30100 
UM Remont pawi/onu motorowego stadionu 0 10100 
UM Remont przepompowni sciekOw stadionu a 20 000 

9 
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Tabela Nr4 

WYDATKI MAJJ\TKOWE 

Zmniejszenie Zwi~kszenie 

Wydatki razem 30820 30820 
Wvdatki na zadania wlasne 30820 30820 

Dzial 600 Transport i I!!cznosc 0 1300 
Rozdz.60015 Drogi puhliczne w miastach Ila prawacl, powiatu (w 0 1300 

rozdziale Ilie ujmuje sif wydatkow Ila drogi gmillne) 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 0 1 300 

MZD Rozbudowa uf. Siocinskiej 0 1300 
Dzial758 R6zne rozJiczenia 30820 Q 

Rozdz. 75818 Rezerwy ogoille i celowe 30820 0 
§ 6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 30820 0 

UM rezerwa cefowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne w 30820 0 
jednostkach organizacyjnych Miasta 

Dzial 853 Pozos tale zadania w zakresie politvki spolecznej 0 29520 
Rozdz.85305 Zlohki 0 29520 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 0 29520 

UM Modernizacja budynku Zlobka Nr 3, uf. Rataja 6a 0 29520 
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Tabela Nr 5 

Wydatki na programy finansowane ze srodkow europejskich i innych srodkow 
pochodz~cych ze irodel zagranicznych niepodlegaj~cych zwrotowi 

Zmniejszenie Zwi~kszenie 

Wvdatki razem 392 617 
Wvdatki na zadania wlasne 392 617 

Dzial 710 Dzialalnosc uslugowa 
Rozdz.71095 Pozostala dzialalnosc 

§ 4309 Zakup usrug pozostatych 

Dzial801 Oswiata i wvchowanie 


Rozdz.80195 Pozostala dzialalnosc 
§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracownik6w 
§ 4019 Wynagrodzenia osobowe pracownik6w 
§ 4177 Wynagrodzenia bezosobowe 
§ 4179 Wynagrodzenia bezosobowe 
§ 4307 Zakup usrug pozostatych 
§ 4309 Zakup usrug pozostatych 

Q 225 
0 225 
0 225 

392 392 
392 392 

0 I 
0 1 
0 331 
0 59 

332 0 
60 0 
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Dochody i wydatki jednostek budzetowych 

I. Dochody 

Zmniejszenie 

Tabela Nr 6 

Zwi~kszenie 

Urzqd Miasta - Or1!an 0 31800 
Zadania realizowane przez gmine w drodze porozurnien z adrninistracjq 
rzqdowq 

Dzial 801 Oswiata i wvcbowanie 
Rozdz.80195 Pozostala dzialalnose 

§ 2020 Dotacje celowe otrzymane z budZetu paitstwa na zadania 
biez1tce realizowane przez gmin~ na podstawie porozumien z 
organami administracji rz1tdowej 

0 

Q 
0 
0 

3J 800 

31800 
31800 
31 800 
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II. Wydatki 

Zmniejszenie Zwi~kszenie 

UrzC\d Miasta 482735 261 374 
i,zadania wlasne gminv 482735 261374 

Dzial 71 0 Dzialalnosc uslugowa !! 225 
Rozdz.71095 Pozostala dzialalnose 0 225 

§ 4309 Zakup usrug pozostalych 0 225 

Dzial 750 Administracja pubJiczna 87000 154000 
Rozdz.75023 UrZfdy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 24000 24000 

§ 4270 Zakup usrug remontowych 9000 0 
§ 4300 Zakup usrug pozostalych 0 24000 

§ 4430 Rozne oplaty i skladki 15000 0 
Rozdz.75075 Promocjajednostek samorzqdu terytorialnego 48000 0 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen 500 0 
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10500 0 
§ 4360 Op!aty z tytulu zakupu uslug telekomunikacyjnych swiadczonych 12000 0 

w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 
§ 4430 Rozne optaty i skladki 25000 0 

Rozdz.75095 Pozos/ala dziala/nose 15000 130000 
§ 4300 Zakup uslug pozostalych 0 130000 
§ 4430 R6:ine oplaty i skladki 15000 0 

Dzial 754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpoiarowa !! 20000 
Rozdz. 75421 Zarzqdzanie kryzysowe 0 20000 

§ 4210 Zakup materia16w i wyposazenia 0 20000 
Dzial758 R6ine rozliczenia 345574 0 

Rozdz.75818 Rezerwy ogolne i celowe 345574 0 
§ 4810 Rezerwy 314 754 0 
§ 6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 30820 0 

Dzial 801 Oswiata i wychowanie 20061 !! 
Rozdz.80195 Pozos/ala dzialalnose 20061 0 

§ 4300 Zakup uslug pozostalych 20061 0 
Dzial 853 Pozostale zadania w zakresie politvki spoleczuej !! 29520 

Rozdz.85305 Zlohki 0 29520 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud:ietowych 0 29520 

Dzial 900 Gospodarka komunalua i ochrona srodowiska 0 27529 
Rozdz.90001 Gospodarka sciekowa i ochrona wod 0 27529 

§ 4270 Zakup uslug remontowych 0 2403 
§ 4300 Zakup uslug pozostalych 0 25 126 

Dzial 926 Kultura fizyczua 30100 30100 
Rozdz.92601 Ohiekty spor/owe 30100 30100 

§ 4260 Zakup energii 28000 0 
§ 4270 Zakup uslug remontowych 0 30 100 
§ 4300 Zakup uslug pozostalych 2 100 0 

Biuro Gosl!odarki Mieniem 141 000 141 000 
i,zadania wlasne gminy 140000 140000 

Dzial 700 Gospodarka mieszkaniowa 140000 140000 
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Zmniejszenie Zwif,!kszenie 

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami 140000 140000 
§ 4590 Kary i odszkodowania wyplacane na rzecz os6b fizycznych 0 140000 
§ 4600 Kary i odszkodowania wyplacane na rzecz os6b prawnych i 140000 0 

innych jednostek organizacyjnych 
~adania z zakresu administracii rzqdowei i inne z/econe powiatowi 1000 1000 

Dzial 700 Gospodarka mieszkaniowa 1000 1000 
Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami 1000 1000 

§ 4480 Podatek od nieruchomosci 1 000 0 
§ 4610 Koszty post'tPowania s&.dowego i prokuratorskiego 0 1 000 

Dom Pomocv Spolecznei ul. Sucharskiego 2469 2469 
I?adania wlasne powiatu 2469 2469 

Dzial 852 Pomoc spoleczna 
Rozdz.85202 Domy pomocy spolecznej 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracownik6w 
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
§ 4480 Podatek od nieruchomosci 
§ 4700 Szkolenia pracownik6w nieb~&.cych cZfonkami korpusu shIzby 

cywilnej 

2469 2469 
2469 2469 
1 889 0 

0 I 889 
0 580 

580 0 

Gimnazjum Nr 8 62737 62737 
I,zadania wlasne gminy 0 12959 

Dzial801 Oswiata i wvchowanie 
Rozdz.80195 Pozos/ala dziala/nose 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracownik6w 

§ 4110 Skladki na ubezpieczenia spoteczne 

§ 4120 Skladki na Fundusz Pracy 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

§ 4210 Zakup materia16w i wyposazenia 

§ 4300 Zakup ushIg pozostaiych 


I,zadania realizowane przez gmin~ w drodze porozumien z administracjq 
rzqdowq 

Dzial801 Oswiata i wvchowanie 
Rozdz.80195 Pozostala dzialalnose 

§ 40 10 Wynagrodzenia osobowe pracownik6w 
§ 4110 Skladki na ubezpieczenia spoteczne 
§ 4120 Skladki na Fundusz Pracy 
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
§ 4210 Zakup material6w i wyposazenia 
§ 4300 Zakup ushIg pozostaiych 

Q 12959 
0 12 959 
0 109 
0 963 
0 138 
0 5522 
0 4664 
0 I 563 

62737 49778 

62737 49778 
62737 49778 

0 477 
0 4206 
0 603 
0 24 120 
0 20372 

62737 0 
Gimnazjum Nr 10 0 3500 
I,zadania wlasne gminv 0 3500 

Dzial801 Oswiata i wvchowanie Q 3500 
Rozdz.80195 Pozostala dzialalnose 0 3500 

§ 4300 Zakup ushIg pozostafych 0 3500 
II Liceum Og61noksztalcctce 0 6000 
lZadania wlasne powiatu 0 6000 

Dzial 801 Oswiata i wychowanie Q 6000 
Rozdz.80195 Pozostala dziala/nose 0 6000 

.~ 4300 Zakup ushIg pozostaiych 0 6000 
IV Liceum Og6lnoksztalcC\.ce 0 4050 
~adania wlasne powiatu 0 4050 

Dzial 801 Oswiata i wychowanie Q 4050 
Rozdz.80195 Pozostala dziala/nose 0 4050 

§ 4300 Zakup ushIg pozostaiych 0 4050 
Mieiski Zarzad Dr6g 0 1 300 
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Zmniejszenie Zwi~kszenie 

~adania wlaslle powiatu 0 1300 
Dzial 600 Transport i I!!cznosc 0 1300 

Rozdz. 60015 Drogi publiczne w miastaeh Ila prawaeh powiatu (w 0 1300 
rozdziale Ilie ujmuje si~ wydatk6w na drogi gmillne) 

§ 6050 Wydatki inwestyeyjne jednostek budzetowyeh 0 1 300 

Miejski Zesp6t Ztobk6w 3800 3800 
~adallia wlaslle J!millY 3800 3800 

Dzial 853 Pozos tale zadania w zakresie politvki spolecznej 3800 3800 
Rozdz.85305 Zlobki 3800 3800 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roezne 0 3 800 
§ 4140 Wplaty na Panstwowy Fundusz Rehabilitaeji Os6b 3800 0 

N iepelnospra wnyeh 

Rzeszowski Osrodek Sportu i Rekreacji 32 000 32 000 
~adania wlaslle J!millY 32000 32000 

Dzial 926 Kultura fizyczna 32000 32000 
Rozdz.92604 Illstytueje kultury jizyeznej 32000 32000 

§ 4300 Zakup uslug pozostalyeh 32000 0 
~ 4520 Oplaty na rzecz budzet6wjednostek samorz~du terytorialnego 0 32000 

Szkota Podstawowa Nr 17 a 38311 
lZadania wlaslle J!millY 0 6511 

Dzial 801 Oswiata i wychowanie Q 6511 
Rozdz.80195 Pozostala dzialaillose 0 6511 

§ 4110 Skladki na ubezpieezenia spoleezne 0 86 
§ 4120 Skladki na Fundusz Praey 0 12 
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 677 
§ 4210 Zakup materia16w i wyposazenia 0 220 
§ 4240 Zakup pomoey naukowyeh, dydaktyeznyeh i ksi~zek 0 2846 
§ 4300 Zakup uslug pozostalyeh 0 790 
§ 4700 Szkolenia praeownik6w nieb~d~eyeh ezlonkami korpusu sluzby 0 1 880 

eywilnej 
Zadania realizowalle przez gmillf w drodze porozumien z administraejq 0 31800 
rzqdowq 

Dzial801 Oswiata i wychowanie Q 31800 
Rozdz.80195 Pozostala dzialalnose 0 31800 

§ 4110 Skladki na ubezpieezenia spoleczne 0 87 
§ 4120 Skladki na Fundusz Praey 0 12 
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 2076 
§ 4210 Zakup material6w i wyposazenia 0 1980 
§ 4240 Zakup pomoey naukowyeh, dydaktyeznyeh i ksi~zek 0 18015 
§ 4300 Zakup uslug pozostalyeh 0 7 110 
§ 4700 Szkolenia praeownik6w nieb~d<teyeh ezlonkami korpusu sluzby 0 2520 

eywilnej 

Zarzctd Zieleni Miejskiej a 200 000 
Zadania wlasne J!millY 0 200000 

Dzial 754 Bezpieczenstwo pubJiczne i ochrona przeciwpoiarowa Q 200000 
Rozdz. 75421 Zarzqdzanie kryzysowe 0 200000 

§ 4300 Zakup uslug pozostalyeh 0 200000 
Zesp6tSzk6tSamochodowych 392 392 
Zadallia wlasne powiatu 392 392 

Dzial 801 Oswiata i wychowanie 392 392 
Rozdz.80195 Pozostala dzialaillose 392 392 

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe praeownik6w 0 I 
§ 4019 Wynagrodzenia osobowe praeownik6w 0 I 
§ 4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0 331 
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Zmniejszenie Zwi~kszenie 

§ 4179 Wynagrodzenia bezosobowe o 59 
§ 4307 Zakup usrug pozostalych 332 o 
§ 4309 Zakup usrug pozostalych 60 o 
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TabeJa Nr 7 

Plan finansowy zadan z zakresu administracji rz~dowej na 2013 r. 

I. Dotacje 

Zmniejszenie Zwi~kszenie 

Dochodv razem 0 31800 
Dotacje na zadania realizowane w drodze porozumien z organami 0 31800 
administracii.~dowei 

Dzial801 Oswiata i wvchowanie Q 31800 
Rozdz.80195 Pozos/ala dzialalnose 0 31800 

§ 2020 Dotacje celowe otrzymane z budZetu panstwa na zadania 0 31 800 
bieZ<tce realizowane przez gmin~ na podstawie porozumien z 
organami administracji rZi\.dowej 
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II. Wydatki 

Zmniejszenie Zwi~kszenie 

Wvdatki razem 56627 75468 
Wydatki na zadania z zakresu administracji ~dowej i iune z1econe 
ustawami 

1000 1000 

Dzial 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami 

§ 4480 Podatek od nieruehomosei 
§ 4610 Koszty post~powania s!\dowego i prokuratorskiego 

Wydatki na zadania realizowane w drodze porozumien z organami 
administracii rntdowei 

1000 
1000 
1 000 

0 
55627 

1000 
1000 

0 
1 000 

74468 

Dzial801 Oswiata i wychowanie 
Rozdz.80195 Pozostala dzialalnose 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe praeownik6w 
§ 4110 Skladki na ubezpieezenia spoleezne 
§ 4120 Skladki na Fundusz Praey 
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
§ 4210 Zakup material6w i wyposazenia 
§ 4240 Zakup pomoey naukowyeh, dydaktyeznyeh i ksi<\.zek 
§ 4300 Zakup uslug pozostalyeh 
§ 4700 Szkolenia praeownik6w nieb~d<\.eyeh ezlonkami korpusu sruzby 

eywilnej 

55627 
55627 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

55627 
0 

74468 
74468 

477 
4293 

615 
26 196 
22352 
18015 

0 
2520 
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